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سه جایزه جشنواره روسی برای »میان صخره‌ها«
فیلم »میان صخره‌ها« به نویسندگی و کارگردانی مختار عبداللهی از 

جشنواره قهرمان روسیه سه جایزه گرفت.
فیلم »میان صخره‌ها« به نویسندگی و کارگردانی مختار عبداللهی و 
تهیه‌کنندگی محمد احمدی جایزه بزرگ جشنواره، جایزه بهترین فیلم از 
نگاه تماشاگران و دیپلم افتخار بهترین بازیگر کودک )آندیا یحیی‌پور( را 
دریافت کرد. جشنواره قهرمان از ۳۱ اردیبهشت تا ۴ خردادماه در شهر 

کراسنویارسک روسیه برگزار شد.
»میان صخره‌ها« نخستین تجربه عبداللهی در تولید فیلم بلند محسوب 
می‌شود و پیش از این در جشنواره‌های مختلف بین‌المللی داکا، کرالای هند، 
باف سوید، کودک لاکنو، سئول کره جنوبی، تورنتو کانادا، ولز انگلستان و... 
نمایش داده شده و جایزه ویژه داوران و پروانه زرین بهترین بازیگر کودک 
را از سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان اصفهان و 
جوایز بهترین فیلم و بهترین بازیگر را از هجدهمین جشنواره بین‌المللی 

درون خانوادگی )Within the family( روسیه را دریافت کرده است.
به گزارش ایلنا، داستان این فیلم درباره ابراهیم و ایلما خواهر و برادری 
چوپان است که در نبود پدر و مادر خود، گوسفندان را برای چرا به دشت 
می‌برند، ولی در این میان مشکلاتی رخ می‌دهد که باید با آن‌ها مواجه شوند. 
حمیدرضا غیبی، آندیا یحیی پور، اسماعیل مرادی، مریم ال احمد بازیگران 
این فیلم هستند. »میان صخره‌ها« با مشارکت مرکز گسترش سینمای 

مستند، تجربی و پویانمایی تولید شده است.

دریافت ۱۲ هزار گزارش نظارت مردمی
 بر تبلیغات

مدیرکل دفتر تبلیغات و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: بیش از ۱۲ هزار گزارش مردمی پس از راه‌اندازی سامانه مردمی‌سازی 
نظارت بر فضاهای تبلیغاتی کشور، برای پیگیری به مراجع تخصصی ارسال 

شده است‌.
عباس محمدیان با اشاره به نقش پررنگ مردم در نظارت بر تبلیغات، 
اظهارداشت: پس از راه‌اندازی سامانه »نظارت مردمی بر تبلیغات« با هدف 
ساماندهی و ارتقای سلامت و قانون‌مداری فضاهای تبلیغاتی، تاکنون بیش از 
۱۲ هزار گزارش مردمی دریافت شده است و هر گزارش‌ پس از بررسی توسط 

کارشناسان، برای پیگیری به مراجع تخصصی ارسال می‌شود.
به گزارش ایرنا وی با اشاره به اینکه سامانه »نظارت مردمی بر تبلیغات« 
برای رفع چالش محدودیت ظرفیت نهادهای حاکمیتی در اعمال نظارت 
و جلوگیری از سودجویی و تخلفات احتمالی افراد راه‌اندازی شده است، 
افزود: در چارچوب سیاست‌های دولت سیزدهم و شهید آیت الله سیدابراهیم 
رئیسی، توانستیم مردمی‌سازی را به عنوان بازوی کمکی وارد عرصه نظارت 

کنیم.

خبر
معرفی بازیگران نمایش 

»از خواب برگشتم به تنهایی« 
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: سیاوش خیرابی، 
نیلوفر رجائی‌فر و علیرضا مهران در نمایش »از خواب 
برگشتم به تنهایی« به کارگردانی عباس عبدالله‌زاده 

همبازی شدند.
بازیگران نمایش »از خواب برگشتم به تنهایی« به 
نویسندگی و کارگردانی عباس عبدالله‌زاده و تهیه‌کنندگی 
مشترک ساسان سالور و حمیدرضا علی‌نژاد، معرفی شدند. 
بنابراین خبر، در این نمایش ۷۵دقیقه‌ای که از ۱۰خرداد 
ماه، در سالن شماره۲ پردیس تئاتر شهرزاد به روی صحنه 
می‌رود؛ سیاوش خیرابی، نیلوفر رجائی‌فر و علیرضا مهران 

در کنار یکدیگر ایفای نقش می‌کنند.
در خلاصه نمایش از زبان کارگردان آمده است؛ به 
دنبال مرگ تهیه کننده ای بازیگری اجبارا تن به مهاجرت 
می دهد و به دوست قدیمی‌اش در کالیفرنیای آمریکا 
می‌پیوندد. همراهی این دو رفیق در یک شرایط غیرقابل 

باور، باعث اتفاقات جورواجوری می‌شود...
این خبر در پایان یادآور می‌شود، پیش فروش اینترنتی 
بلیت‌های این نمایش به زودی در سایت تیوال آغاز می‌شود.

کنسرت‌های جهانی علیرضا قربانی
 به دُبی رسید

کنسرت علیرضا قربانی با همراهی ارکستر »فردوس«، 
۱۸ خردادماه در دُبی برگزار می‌شود.

از روابط عمومی کنسرت، علیرضا قربانی هفتم ژوئن برابر 
با ۱۸ خرداد ۱۴۰۳ در سالن اپُرای شهر دُبی روی صحنه 
می‌رود. مدیریت هنری این کنسرت برعهده حسام ناصری 
است. کنسرت این خواننده در دُبی با همراهی ارکستر 
»فردوس« که معتبرترین ارکستر امارات است و توسط 
ای.آر.رحمان آهنگساز برجسته برنده اسکار و گلدن گلوب 
بنیانگذاری شده، برگزار می‌شود.به گزارش ایرنا، در این 
کنسرت قطعات »عروج«، »هم‌گناه«، »پریشانی«، »پل«، 
»مرا ببخش«، »بی‌گناه«، »می‌دانی تو«، »شوشتری«  و... 
اجرا می‌شود. علیرضا قربانی پس از اجرای تهران در نوروز 
۱۴۰۳، در برلین، گوتنبرگ و میلان نیز روی صحنه رفته 

است.

نمایش

موسیقی

تعداد فیلم‌های اکران آنلاین شبکه 
نمایش خانگی در سه سکوی اصلی 
مخاطبان  استقبال  رسید.  فیلم   ۱۵ به 
و تهیه‌کنندگان از پدیده اکران آنلاین 
باعث شده که این شیوه از عرضه فیلم 

بیش از پیش رونق داشته باشد.
تاریخچه اکران آنلاین در کشور ما به 
تاریخ یکشنبه ۲۴ فرودین سال ۱۳۹۹ 
برمی‌گردد. در این تاریخ فیلم »خروج« به 
کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا برای اولین 
بار به‌صورت آنلاین به نمایش درآمد. در 
تاریخ سوم اسفندماه سال ۹۸ بود که با 
اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، کلیه 
سالن‌های سینمایی کشور به حالت تعطیل 
درآمد. با استمرار شرایط اضطراری، حراست 
از سامت جامعه در برابر تهدید »کرونا« 
این تعطیلات و محدودیت ها حدود دو، سه 

سال به طول انجامید. در چنین شرایطی 
تهیه‌کنندگان از اکران آنلاین به عنوان یک 

ابزار جایگزین بهره بردند.
حدود ۴ سال از اولین اکران آنلاین 
می‌گذرد و در این مدت، اکران بر بستر 
فضای مجازی، موافقان و مخالفان فراوانی 
داشته است. اکران ۱۵ فیلم به صورت 
آنلاین نشان می‌دهد که این پدیده روند رو 
به رشدی را طی کرده و حالا می‌توان روی 
اکران آنلاین به عنوان یک روش مطمئن و 

پولساز برای عرضه فیلم‌ها حساب باز کرد.
با  اکنون سینمادوستان می‌توانند  هم 
مراجعه به پلتفرم‌های نمایش خانگی و خرید 
بلیط به صورت آنلاین فیلم‌های پالایشگاه، 
آهو، هاوایی، نگهبان شب، گیجگاه، عامه 
پسند، روز مبادا، پرویز خان، آخرین تولد، 
ویلای ساحلی، رمانتیسم عماد و طوبی، 

ورود و خروج ممنوع، حدود هشت صبح، 
احمد به تنهایی و آبجی را تماشا کنند.

نقطه قوت این فهرست این است که 
بیشتر فیلم‌ها جدید هستند و یا تاکنون به 
روی پرده نرفته‌اند و یا طی یکی، دو سال 

اخیر در سینماها اکران شده‌اند.
همچنین این فیلم‌ها با توجه به ذائقه 
متکثر مخاطب در ژانرهای متنوع مانند 
اجتماعی )نگهبان شب، عامه‌پسند(، کمدی 
)ویلای ساحلی، گیجگاه، ورود و خروج 
ممنوع، هاوایی( و ملودرام )آهو و رمانتیسم 

عماد و طوبی( عرضه شده‌اند.
آهو، آخرین تولد، ویلای ساحلی، نگهبان 
شب، هاوایی و گیجگاه جزو فیلم‌هایی 
هستند که سال ۱۴۰۲ در سینماها اکران 
شدند. پرویزخان از جمله فیلم‌های حاضر 
در جشنواره فجر سال گذشته است که 

در ایام نوروز و بهار امسال روانه سینماها 
شد. کوتاه شدن فاصله زمانی بین اکران 
سینماها و اکران آنلاین نشان می‌دهد که 
عوامل فیلم می‌خواهند از فرصت تبلیغاتی 
که در اختیارشان بوده در دو جبهه استفاده 
کنند. آنها قصد دارند تا زمانی که تنور گرم 
است، نان را بچسبانند و فیلم را برای فروش 
عرضه کنند. مسلما یک فیلم جدید و تازه 
در مقایسه با فیلمی کهنه که فراموش شده 
با قدرت بیشتری در اکران آنلاین ظاهر 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، مقایسه اکران آنلاین با 
اکران سینماها نشان می‌دهد که کفه بخش 
آنلاین سنگین‌تر است. در حال حاضر ۱۱ 
فیلم در سینماها در حال اکران هستند که 
عبارت‌اند از: سال گربه، بی بدن، تمساح 
خونی، مست عشق، قلهک، آسمان غرب، 
تاوان، نیلگون، آپاراتچی، ایلیا جستجوی 

قهرمان و نوروز.
با این حساب می‌توان گفت فیلم‌های 
آنلاین در مقایسه با فیلم‌های سینما، بیشتر 
و متنوع‌تر هستند. اقبال مخاطبان به اکران 
آنلاین می‌تواند ناشی از رونق شبکه نمایش 
خانگی و دیده شدن سریال‌ها و تاک‌شوهای 
)برنامه‌های گفت‌وگو محور( رنگارنگش 
باشد. مخاطبانی که با این شبکه انس 
گرفته‌اند، دوست دارند فیلم‌های سینمایی 

را هم از همین مجرا دنبال کنند. 
همچنین می‌توان به نقش و تاثیر مسائل 
اقتصادی نیز اشاره کرد. در نمایش خانگی 
یک خانواده بدون آن‌که پولی بابت حمل 
و نقل بپردازد با خرید یک قطعه بلیط 
چندنفره، یک فیلم سینمایی را تماشا 
می‌کنند. در حالی که برای رفتن به سینما 
باید به تعداد نفرات، پول بلیط را پرداخت 

کنند.

نمایش خانگی با استقبال مردم مواجه شده است

اکران آنلاین؛ متنوع‌تر، شلوغ‌تر و سریع‌تر از همیشه

 
0231329881353009 DT1  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای

تقاضاي شماره:  009-53-98813-31/: 1 قلم لوله 6 اينچ 
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير به صورت 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
تأمين نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی 

پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا كليه شركت‌هايي كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست مي‌باشد مي‌بايست ظرف مدت 14 روز از تاريخ 
درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سايت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل »فرم تعهدنامه ارائه كالا 
مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، براساس موارد مندرج 

در جدول ارزيابي يكفي )براي معاملات كمتر از بيست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي يكفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

با وصول حداقل دو فقره پيشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشايش پاكات انجام مي‌شود.
لوله‌هاي تقاضاي مذكور مي‌بايست توسط سازندگان مورد تاييد داخلي توليد و تحويل گردد.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه‌گران 
واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمنا مبلغ تضمين شركت در مناقصه 000ر500ر683ر4 ریال مي‌باشد.
مدارك ارزيابي يكفي مي‌بايست در قالب كي فايل به صورت فشرده بارگذاري گردد.

صورت مالي ارائه شده كه توسط حسابرس رسمي تهيه و ممهور شده مي‌بايست در سامانه پرديس ثبت و قابل رويت باشد.
واحد خريد اقلام حفاري و لوله تداركات خريد كالاي داخلي )تلفن 061-341-25129(

شرکت ملی نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب )سهامی خاص(

مبلغ تضمین ريالشماره فراخوان در سامانه ستادواحدمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم

1

LINE PIPE API 5L GRADE X52 PSL 2, SEAMLESS BLACK         �   
 ACCORDING TO IPS-M-PI-190(4) SUPPLEMENTED TO API            
 5L 45TH EDITION 2012, BASIC OXYGEN OR ELECTRIC FURNACE      
 PROCESS, FULLY KILLED & FINE GRAIN,IN RANDOM LENGTHS OF 12 M
 FROM MIN.10M TO MAX.12.8 MIN LENGTH, MIN. AVG. 11.6M        
 IN LENGTH WITH A MINIMUM OF 95% OF PIPES BETWEEN 11 & 12.2M 
 IN LENGTH,COLOUR CODING GREEN,2 IN.(50MM) DAUB OF FULLY     
 CIRCUMFERENTIAL PAINT STRIP,ON INSIDE SURFACE AT BOTH ENDS
  OF EACH PIPE,CAP & BEVEL PROTECTOR ARE REQUIRED FOR EACH   
  PIPE SUPPLIED BARE & UNOILED, DELIVERY CONDITION OF PIPES  
  IS NORMALIZE (N) OTHERWISE SHALL BE APPROVED BY CLIENT     
  PRODUCT INSPECTION SHALL BE DONE BY APPROVED THIRD PARTY   
  INSPECTOR ACCORDING TO  “ NISOC/MPS,QCP,ITP_1394 REV. 1 “  
  DATED 2016/03/05 NOM. PIPE SIZE OD. (IN.)                  
  PIPE OD.(MM.), PIPE SCH., PIPE WT.(MM.)                    
  PIPE WEIGHT (KG/M) AS SPECIFIED                            
  SERVICE CONDITION: SOUR SERVICE PIPE END BEVELED           
  FOR WELDING AT ANGLE OF 30 DEG.(+5-0) WT.<= 22MM.          
6 IN. 168.3 MM. OD. WT. 10.97 MM. WEIGHT 42.56 KG/M  
ATTENTION: THE ABOVE ITEM HAVE TO BE MANUF IN ACC WITH NACE STD 
MR – 0175/ISO 15156
NOTE: TECH EVALUATION SHOULD BE DONE BY END USER (E&C OIL &GAS 
PLANS, MECH ENG,AHWAZ)

500LE20030922880003134000ر500ر683ر

ارائه گواهي بازرسي در مرحله ساخت مطابق با سطح يك در آزمايشات حين ساخت و مدارك نهايي ساخت و بازرسي شخص ثالث در درخواست قبل از حمل كالا الزامي است. مقدار 5800 متر مورد نياز مي‌باشد

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1719571 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/08

 

»آگهی مناقصه عمومی«
شهرداری بهشهر در نظر دارد جهت تجهیز خودروی آتش‌نشانی 
به مدت 3 ماه با برآورد کل به مبلغ پایه )20/000/000/000( ریال 
 )www.setadiran.ir( از طریق مناقصه در سامانه ستاد

واگذارنماید.
 الف( نحوه تنظیم اسناد مناقصه:

* تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ )1/000/000/000 ریال( 
می‌باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار سه )3( 
ماهه از تاریخ چاپ آگهی و یا فیش مبلغ واریزی به حساب سپرده 
0108013272007 نزد بانک ملی ایران در )پاکت الف( قرار گیرد، 
ضمنا اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه یا فیش واریزی در پاکت مهر 
و موم شده قبل از تاریخ جلسه بازگشایی تحویل امور قراردادها گردد.

* اسناد مناقصه و مدارک شامل )تصویر شناسنامه، کارت ملی و 
کارت پایان خدمت و مجوز فعالیت از اداره اصناف( در پاکت )ب( 

قرار گیرد.
* برگه پیشنهاد قیمت در پاکت )ج( قرار گیرد.

 ب( محل تحویل پیشنهادها: سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )سامانه ستاد( می‌باشد.

 ج( محل گشایش پیشنهادها: مازندران – بهشهر -شهرداری 

بهشهر از طریق سامانه ستاد می‌باشد. 
تدارکات  سامانه  در  می‌بایست  شرکت‌کنندگان   *
 الکترونیکی دولت ثبت نام و جهت شرکت به سامانه ستاد

 )www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.
• به پیشنهادها و قیمت‌های مشروط، مبهم و مخدوش ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
• تاریخ نشر روزنامه در دو نوبت مورخه 1403/03/08 و 

1403/03/16 می‌باشد.
• تاریخ دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد از تاریخ 

1403/03/08 الی 1403/03/16 می‌باشد.
• مهلت قبول پیشنهادها تا ساعت 08:00 روز یک شنبه مورخه 

1403/03/27 در سامانه ستاد می‌باشد.
• تاریخ جلسه بازگشایی اسناد مناقصه و قیمت‌های پیشنهادی 
در سامانه ستاد روز یکشنبه مورخه 1403/03/27 ساعت 09:00 

می‌باشد.
• ضمناً شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار 

است.
یاسر احمدی شهردار بهشهر

شهرداری بهشهر

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1722620

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 

شماره 32/ج م/1403
مربوط به خريد 16 قلم برد الكترونيكي ابزار دقيقي درخواست شماره 0200509

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه خريد 16 قلم برد الكترونكيي ابزار دقيقي به شماره 
)2003092660000061( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم 
است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1403/03/05 الي 1403/03/06 می‌باشد. اطلاعات 
و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي يكفي 

55 امتياز مي‌باشد.

شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه‌های اجرایی حائز اولویت می‌باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می‌بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( تامين 

گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/03/16
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/03/30

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره‌برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن: 32222089 – 31921826 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934	
دفتر ثبت نام سامانه ستاد: 88969737 و 85193768	

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/08     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12
شناسه آگهی: 1721755

 

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی
جهت برگزاری مناقصه عمومي دومرحله‌‌اي م ک ک1403/07

تقاضاي شماره 0300095 – 48 )لجن کش صنعتی(
شركت بهره‌برداري نفت و گاز كارون )سهامي خاص( در نظر دارد فراخوان ارزیابی 
کیفی انجام مناقصه عمومی جهت خرید یک دستگاه لجن کش صنعتی مورد نياز خود 
را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از طریق مناقصه عمومی با شماره فراخوان 

2003092544000029 برگزار نماید.
به همین منظور کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت – ستاد- به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

در همین راستا لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق نمایند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد 1403/03/23 است.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
تاریخ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی 1403/04/13 تا ساعت 13

تاریخ مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی 1403/04/27 تا ساعت 13
»از ارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری نمایید«

آدرس دستگاه مناقصه‌گزار: اهواز - ناحيه صنعتي كارون – شركت بهره‌برداري نفت و 
گاز كارون – ساختمان والفجر تداركات و امور كالا - واحد خريد و بررسي منابع كالا 
فاکس: 32249806-061 تاييد فكس: 67610-341-061 تلفن: 061-32262478 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
دفتر مرکز تماس: 021-41934

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز کارون )سهامی خاص(

شناسه آگهی:1723929

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/08     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12

 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
شماره مناقصه: 2003003754000006

 مدیریت بنادر و دریانوردی بندرلنگه در نظر دارد مناقصه 
عمومی ارائه خدمات ایجاد و نگهداری فضای سبز، نظافت و 
پاکسازی اماکن و محوطه‌های بندرلنگه و بنادر تابعه )بندر 
چارک، بندر آفتاب، سیری، لاوان، بندر شیوء، ابوموسی و انرژی 
بر پارسیان( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/03/06 
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه 

تاریخ 1403/03/13 
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 9:00 روز یکشنبه تاریخ 

 1403/03/27
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 10:00 روز یکشنبه تاریخ 

 1403/03/27
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

شرکت‌کنندگان باید اصل ضمانت نامه بانکی بدون قید و 
شرط و قابل تمدید به دفعات مبلغ 13,000,000,000 ریال به 
 حروف سیزده میلیارد ریال یا اصل فیش وجه نقد به شماره شبا
 IR 560100004101064571217344 به نام سازمان بنادر و 
دریانوردی – تنخواه گردان پرداخت بندرلنگه را باید قبل از اتمام 
مهلت ارائه پیشنهاد به دبیرخانه مرکزی اداره بنادر و دریانوردی 

بندرلنگه تحویل نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

آدرس بندرلنگه – بلوار امام خمینی )ره( – اداره بنادر و دریانوردی 
بندرلنگه

تلفن: 5-44243281-076   فاکس _ 076-44243289

P.M.O

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1724990


